
 
 

UCHWAŁA NR VI/68/2024 
RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA 

z dnia 23 października 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Skoczów na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Miejska Skoczowa 
uchwala: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w wydatkach budżetu gminy Skoczów na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadzić zmiany w przychodach budżetu gminy Skoczów na 2024 rok, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet Gminy Skoczów po zmianach wynosi: 

1. dochody, w tym: 180.887.912,89 zł,   
- dochody bieżące 154.297.049,22 zł,   
- dochody majątkowe 26.590.863,67 zł,   
2. wydatki, w tym: 200.668.425,68 zł,   
- wydatki bieżące 152.358.943,79 zł,   
- wydatki majątkowe 48.309.481,89 zł,   
3. przychody 22.052.974,79 zł,   
4. rozchody 2.272.462,00 zł.   

§ 4. Deficyt budżetu Gminy w wysokości 19.780.512,79 zł, zostanie pokryty przychodami z tytułu:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

- nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 16.272.634,73 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 600.838,61 zł, 

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w wysokości 2.907.039,45 zł. 

§ 5. 1. Załącznik nr 9 do uchwały pt. „Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku”, otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skoczowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 30 października 2024 r.

Poz. 7114



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej Skoczowa 
 
 

Maria Brodniewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7114



 

 
 
 
 
 
Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Skoczów na 2024 rok. 
 

Dział Rozdz.  Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

600   Transport i łączność  1.200.000,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  1.200.000,00 

   - wydatki bieżące  1.200.000,00 

   
w tym, wydatki jednostek budżetowych,  
w tym na wydatki związane z realizacją ich 
zadań statutowych 

 1.200.000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  1.200.000,00 

   Razem  1.200.000,00 

 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/68/2024

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 23 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7114



 
 
 
 
 
Zmiany w przychodach budżetu Gminy Skoczów na 2024 rok. 

 
   Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

 
 950 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 
2 pkt 6 ustawy 

 1.200.000,00 

   Razem  1.200.000,00 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/68/2024

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 23 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7114



1 2 3 4

22 052 974,79

1. 905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach

600 838,61

Profilaktyka i rozwiazywanie problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania
narkomanii

600 838,61

2. 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 5 179 501,45

3. 957 Nadwyżki z lat ubiegłych 16 272 634,73

2 272 462

1. 963
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

248 000

1.1.
Termomodernizacja budynku Centrum Edukacji Ekologicznej przy ul. Rynek 3 w
Skoczowie

248 000

2. 982 Wykup innych papierów wartościowych 1 975 000

3. 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów (kredyty) 49 462

3.1. Kredyt na rozbudowę ul. Stara Droga w Harbutowicach 49 462

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku

Lp. Treść KwotaParagraf

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/68/2024

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 23 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7114


	UCHWAŁA NR VI/68/2024 RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA z dnia 23 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4
	tir. 2 (2) w § 4
	tir. 3 (3) w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2024-10-30T07:29:08+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




